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НАРАТИВЕН И ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ
По „Јавен повик за финансирање на програми и проекти од јавен интерес на Општина Охрид за 2021 година “
	A. ОСНОВНИ ИНФОРМАЦИИ



	1.Име и контакт детали на организацијата 



	2.Датум на доставување на извештајот



	3.Наслов на проектот



	1. НАРАТИВЕН ИЗВЕШТАЈ


	1.Кратка содржина на проектот


	2.Проектни активности

(Опис на реализираните проектни активности, со наведување на датум кога се реализирани активностите)



	3.Имплементација на проектот

· Како имплементацијата на проектот соодветствуваше во однос на целите зацртани во проектниот предлог?



	· Кои се конкретните резултати од проектот?



	· Дали имаше причини/фактори кои влијаеа врз реализацијата на проектните цели? (Наведете евентуални внатрешни/надворешни фактори, проблеми и сл.).



	· Како ги решивте проблемите кои се појавија за време на имплементацијата и дали имаше некои измени во однос на проектните активности?



	4. Одржливост на проектот

· Како проектниот бенефит/влијание ќе продолжи во иднина?



	5.Проектен менаџмент

· Како клучните целни групи на проектот беа вклучени во проектот и како беше соработката осигурана?



	· Дали предвидените наменети средства беа доволни во однос на квалитет и квантитет?


	6. Заклучоци и препораки

· Кои се клучните заклучоци и поуки од имплементацијата на проектот?



	· Кои препораки можат да се издвојат за имплементација на идни проекти?




  Потпис и печат на организација








 _____________________________









   (Одговорно лице)
*Овој дел од извештајот дополнете го со фотографии (копии на А4 лист), од реализираните активности.
Вкупен одобрен износ на финансиска поддршка од Општина Охрид ________________ денари.
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ
	Основни категории 
	Потрошени финансиски средства (износ)

	I. Проектен тим (вкупно)
	

	Хонорари
	

	Придонеси и даноци од хонорари во вкупен износ од 30% од доделената сума
	

	
	

	II. Патни трошоци (вкупно)
	

	Транспорт 
	

	Хотелско сместување
	

	Дневници
	

	
	

	III. Канцелариски материјали (вкупно)
	

	Канцелариски материјали-потрошен материјал
	

	
	

	IV. Други директни трошоци (вкупно)
	

	Трошоци за комуникација 
	

	Банкарски провизии
	

	
	

	V. Индиректни трошоци (вкупно)
	

	Други индиректни трошоци (специфицирај)
	

	
	

	VI. Специфични трошоци поврзани со проектот/програмата (вкупно) - искористете ги овие ставки и, доколку е  потребно, додадете детали или ставки што се релевантни за Вашиот проект/програма
	

	Договори за услуги 
	

	Изнајмување простории за организирање настани 
	

	Публикации
	

	Семинари и работилници 
	

	Вкупни трошоци (I+II+III+IV+V+VI) 
	


Потпис и печат на организација
















__________________















    Одговорно лице
*По пополнување на табелата од финансискиот извештај, под табелата да ги внесите броевите од фактурите. (Пример: по ф-ра бр.5 од 15.6.2021 исплатени 15.000 ден). Кон финансискиот извештај да приложите копии од: изводи од банка, фактури, сметки, договори и слично.
*Доколку наративниот и финансискиот извештај не соодветсвуваат на пријавата (буџетските ставки), во тој случај извештајот ќе биде одбиен, а апликантот е обврзан да ги врати добиените финансиски средства и нема да му иде исплатен вториот дел од средствата кои му се одорени.
